
                                                                                                                        

 
 

UCHWAŁA nr 479/2022 
 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Andrzeja Półgrabskiego – 
Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Udziela się upoważnienia Panu Andrzejowi Półgrabskiemu  - Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim do występowania w 
imieniu Powiatu Drawskiego  w postępowaniach administracyjnych 
dotyczących rozgraniczania, wznowienia granic i innych spraw geodezyjnych 
dotyczących nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.  
 
§2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony z możliwością cofnięcia w 
każdym czasie, bez wypowiedzenia. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 



                                                                                                                        

Uzasadnienie: 
 
Obecność przedstawiciela Powiatu Drawskiego jest niezbędna przy wskazaniu granic działek 
drogowych oraz działek indywidualnych przyległych do pasa drogowego, jak również 
podpisywania protokołów ze wskazań. 


